PonuvHa EneHa BopucoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

23-01-H1

23-01-H2

1-22/01/23-P

1-04/02/23-P

23-02-Y1

23-02-H2

23-03-H2

23-03-H1

H23.02-07P

37111105

3868652

3857558

3871494

3913938

3936199

3951886

3954756

3967976

3961443

3962469

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

Yo PoguHa E.B.

YMoO PoavHa E.B.

0OO00"MeTpo-oueHka"

0OO0O0"MeTpo-oueHka"

YMoO PoawHa E.B.

YMoO PoavHa E.B.

YMo PoauHa E.B.

YMo PoavHa E.B.

000"He3aBucumocTb"

YMo PoavHa E.B.

YMO PoavHa E.B.

Yro PoguHa E.B.

YMO PoavHa E.B.

Yro PoguHa E.B.

YMoO PoavHa E.B.

Yo PoguHa E.B.

YMoO PoavHa E.B.

YMo PoawnHa E.B.

Yo PoavHa E.B.

YMo PoawHa E.B.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

13.01.2023

13.01.2023

22.01.2023

04.02.2023

30.01.2023

08.02.2023

10.03.2023

07.03.2023

01.03.2023

27.01.2023

13.01.2023

04.01.2023

16.01.2023

26.01.2023

31.01.2023

14.02.2023

07.02.2023

10.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

CBepeHun

PoanHa EneHa bopucosHa

002015

18.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XNMoOCTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnmMocTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnMocTb

HenBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnUMocTb

HeaBM>XNMoCTb

HenBn>XnMocTb

HeaBM>XnMMocCcTb

HepBM>XnMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HepnBM>XnUMocCTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HenBuM>XnMmMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HeaBm>XnmocTb

HenBM>XnUMocCTb

HeaBm>XnmocTb

HenBm>XnMocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



3992958

4013525

4036223

4063486

4119203

4077282

4059853

4181895

4138036

4135891

4144170

4147120

4160741

4157048

4168565

4169849

4194722

4186412

4192050

YMO PoavHa E.B.

Yrno PoauHa E.B.

YMO PoavHa E.B.

Yro PoguHa E.B.

YMo PoavHa E.B.

Yo PoguHa E.B.

YMoO PoavHa E.B.

Yro PoauHa E.B.

YMo PoavHa E.B.

YMoO PoawHa E.B.

YMo PoavHa E.B.

YMo PoawnHa E.B.

YMo PoavHa E.B.

4YMo PoauHa E.B.

YMo PoavHa E.B.

YMoO PoavHa E.B.

Yro PoguHa E.B.

YMO PoavHa E.B.

Yrno PoguHa E.B.

15.02.2023

17.02.2023

27.02.2023

02.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

03.03.2023

29.03.2023

20.03.2023

27.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

28.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

HenBm»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmMocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»>xXnmocTtb

HeaBm»xXnmocTb

HenBum»xXnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

Hensm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBum»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»XnmocTb

HenBm»XnmocTb

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN
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