

Родина Елена Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Родина Елена Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		002015			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-01-H1	ЧПО Родина Е.Б.	13.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01-H2	ЧПО Родина Е.Б.	13.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1-22/01/23-Р	ООО"Метро-оценка"	22.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка движимого имущества
1-04/02/23-Р	ООО"Метро-оценка"	04.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-02-У1	ЧПО Родина Е.Б.	30.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
23-02-Н2	ЧПО Родина Е.Б.	08.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
23-03-Н2	ЧПО Родина Е.Б.	10.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
23-03-Н1	ЧПО Родина Е.Б.	07.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
H23.02-07Р	ООО"Независимость"	01.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
37111105	ЧПО Родина Е.Б.	27.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3868652	ЧПО Родина Е.Б.	13.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3857558	ЧПО Родина Е.Б.	04.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3871494	ЧПО Родина Е.Б.	16.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3913938	ЧПО Родина Е.Б.	26.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3936199	ЧПО Родина Е.Б.	31.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3951886	ЧПО Родина Е.Б.	14.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3954756	ЧПО Родина Е.Б.	07.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3967976	ЧПО Родина Е.Б.	10.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3961443	ЧПО Родина Е.Б.	08.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3962469	ЧПО Родина Е.Б.	09.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

3992958	ЧПО Родина Е.Б.	15.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4013525	ЧПО Родина Е.Б.	17.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4036223	ЧПО Родина Е.Б.	27.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4063486	ЧПО Родина Е.Б.	02.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4119203	ЧПО Родина Е.Б.	16.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4077282	ЧПО Родина Е.Б.	16.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4059853	ЧПО Родина Е.Б.	03.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4181895	ЧПО Родина Е.Б.	29.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4138036	ЧПО Родина Е.Б.	20.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4135891	ЧПО Родина Е.Б.	27.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4144170	ЧПО Родина Е.Б.	23.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4147120	ЧПО Родина Е.Б.	24.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4160741	ЧПО Родина Е.Б.	26.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4157048	ЧПО Родина Е.Б.	26.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4168565	ЧПО Родина Е.Б.	28.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4169849	ЧПО Родина Е.Б.	30.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4194722	ЧПО Родина Е.Б.	31.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4186412	ЧПО Родина Е.Б.	31.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4192050	ЧПО Родина Е.Б.	31.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости